EDUAR1YÔ1iONORATO PAULO
VEREADOR

ti V AD Ci
fJ Pot
O Por aOria 1e Votos

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃ6 VELHÃ—
lima

REQUERIMENTO N° 12022

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A)
VEREADORES (A) DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA,
ESTADO DO CEARÁ.

EDUARIO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V.

Exa. depois de ouvido o Plenário, REQUER se digne enviar Ofício

a " SECRETARIA T.UNICIPAL

SLC1tTANDO QUE SEJAM FEITOS DS ESFORÇOS

NECESSÁRIOS, PAPA A EXECUÇÃO DO CONSERTO DA

ESTFJ!DA VICINAL RURAL E O ROÇO DESTA VIA, QUE LIGA

AS COMUNIDADES RURAIS DO SITIO TUNCAS E SITIO OLHO

D'AGUA COMPRIDO ", para um. melhor posicionamento desse Edil

frente aos questionamentos da sociedade, e para que a plena e justa

fiscalização que é mister do Legislativo seja feita, sendo que é de

grande alcance social, e seja feita a necessária JUSTIÇA.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado cio
Ceará - Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 25 de maio de
2022.

E )tNFRAESTRUTURA,

Palácio José Correia Lima - Rua Padre Cícero, s/n, Centro
Fone/Fax: (&) 3542-13.16 - CEP: 63200-000